Página 1 de 1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE LAGOA DOS TRÊS CANTOS

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE EMPREGO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 004/2013
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

SÉRGIO ANTÔNIO LASCH, Prefeito Municipal de Lagoa dos Três Cantos, através da

Secretaria da Administração, no uso de suas atribuições legais nos termos do art. 37 da Constituição
Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que
segue:

DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2013:

1. DO PERÍODO DAS INSCRIÇÕES: passa a ser de 05/08/2013 a 25/08/2013 e serão
realizadas, via Internet, a partir das 9h do dia 05 de agosto de 2013 até às 23h59min do dia 25 de
agosto de 2013, pelo site www.objetivas.com.br

1.1. O pagamento da inscrição deverá ser efetuado em qualquer agência bancária ou terminal de
autoatendimento, até o dia 26 de agosto de 2013, com o boleto bancário impresso (NÃO será aceito
pagamento por meio de agendamento, banco postal, cheque, depósito ou transferência entre
contas).

2. DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES: Fica alterada a data de homologação das

inscrições para o dia 13/09/2013.

3. DA PROVA OBJETIVA: Fica alterada a data da prova objetiva, que será aplicada em

29/09/2013, no Município de Lagoa dos Três Cantos, em local e horário a serem divulgados quando
da homologação das inscrições em 13/09/2013.

Edital completo e maiores informações podem ser obtidas junto à Objetiva Concursos Ltda., pelo
Tel.51-3335-3370 ou em caráter meramente informativo, pela internet, pelos sites
www.objetivas.com.br e www.lagoa3cantos.rs.gov.br , a partir da data de abertura das inscrições

Município de Lagoa dos Três Cantos, 30 de julho de 2013.

Registre-se e publique-se.

SÉRGIO ANTÔNIO LASCH

                                                                                                Prefeito Municipal

ANDRÉ CRISTIANO ENGERS
Secretário Municipal da Administração

http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com.br/
http://www.lagoa3cantos.rs.gov.br/